
 

UCHWAŁA NR XXXVI.194.2013 

RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 19 kwietnia 2013 roku 

 

 

uchylająca uchwałę w sprawie zasad korzystania ze stołówki szkolnej  

przy Zespole Placówek Oświatowych w Brańszczyku oraz odpłatności  

za przygotowywane tam posiłki 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w 

związku z art. 67a ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty ( 

Dz. U. z 2004r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.) Rada Gminy Brańszczyk 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  Uchyla się w całości Uchwałę Nr XX/91/08 Rady Gminy Brańszczyk z 

dnia 22 lutego 2008 roku w sprawie zasad korzystania ze stołówki szkolnej przy 

Zespole Placówek Oświatowych w Brańszczyku oraz odpłatności za 

przygotowywane tam posiłki (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2008r. Nr 88, poz. 3166) 

oraz Uchwałę Nr XXXV.187.2013 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 26 marca 

2013 roku zmieniającą w sprawie zasad korzystania ze stołówki szkolnej przy 

Zespole Placówek Oświatowych w Brańszczyku oraz odpłatności za 

przygotowywane tam posiłki (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013, poz. 3907). 

 

 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 
 

Podpisała: 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Beata Pieńkos 


